
EŽěE .

y

l. SMLUVNÍ STRANY

Kupující

Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková organizace
Sídlo: Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
jednající: Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy
Bankovní spojeni: Komerční banka číslo účtu:
IČO: 49408381 DIČ: CZ 49408381

Tel: 544 221 581 Mobil:
E-mail:
(dále jen ,,kupuj/c/")

Prodávající
KAIPAN, s.r.o.
Sídlo: Smržovka, Rooseveltova 839,
jednajícŕ Michal Hradský, jednatel
Bankovní spojeni: Raiffeisen Bank
IČO: 25742931

Tel: 483 393 657
E-mail:
(dále jen ,,prodávaj/c/")

PSČ 46851

číslo účtu:
DIČ: CZ25742931

Mobil:

II. PROHLÁŠENÍ SMLUVNÍCH STRAN

1. Prodávajicí prohlašuje, že je způsobilý k řádnému a včasnému dodáni předmětu koupě
dle této smlouvy a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou
třeba k řádnému a včasnému dodání předmětu koupě.

2. Smluvní strany prohlašuji, že identifikační údaje uvedené v ČI. l smlouvy odpovidaji
aktuálnímu stavu a že osobami jednajícími při uzavření této smlouvy jsou osoby
oprávněné k jednání za smluvní strany bez jakéhokoliv omezeni vnitřními předpisy
smluvních stran. Jakékoliv změny údajů uvedených v či. l smlouvy, jež nastanou v době
po uzavření této smlouvy, jsou smluvní strany povinny bez zbytečného odkladu písemně
sdělit druhé smluvní straně.

3. V případě, že se prohlášeni některé ze smluvních stran podle tohoto článku ukáží býti
nepravdivými, odpovídá tato smluvní strana za škodu, která nepravdivosti prohlášenI
druhé smluvní straně vznikla.

Stránka 1z 5



'. l

III. PŘEDMĚT SMLOUVY
1. prodávajici se touto smlouvou zavazuje dodat kupujÍcÍmu soupravu dílů osobního

automobilu Kaipan 14, dle rozsahu stavebnice 14K uvedené v příloze č. 1 této smlouvy,
a převést na kupujiciho vlastnické právo k dodanému předmětu koupě, a to za
podmínek vyp|ývajÍcÍch z této smlouvy.

2. KupujÍcÍ se zavazuje předmět koupě přijmout do svého vlastnictví, převzít a zaplatit
prodávajichnu za řádně dodaný předmět koupě sjednanou cenu, to vše za podmínek
sjednaných v této smlouvě.

3. Závazek prodávajÍcÍho dodat pro kupujiciho předmět koupě zahrnuje zejména:
a) předání předmětu koupě, který je dále specifikován v příloze č. 1 této smlouvy (dále

jen ,,zboží"), v sidle prodávajÍcÍho;
4. Rozsah a kvalita předmětu koupě je dána popisem a technickou specifikaci předmětu

koupě (příloha č. l).
5. Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujÍcÍho okamžikem. zaplaceni plné kupní

ceny. Veškeré právní účinky předání zboží kupujicimu nastávají až na základě potvrzení
předání v dokumentu označeném jako ,,předávací protokol", který bude opatřen podpisy
obou smluvních stran, resp. jimi pověřených osob, kterými za prodávajÍcÍho je Michal
Hradský, za kupujÍcÍho Mgr. Vladislava Kulhánková, ředitelka školy.

6. Případné dohodnuté změny předmětu koupě oproti jeho rozsahu, který je sjednán touto
smlouvou, musí být smluvními stranami sjednány předem ve formě písemného dodatku
k této smlouvě včetně důsledků těchto změn na výši sjednané kupní ceny; jinak pIati,
že jde o plnění v rámci této kupní smlouvy.

IV. TERMÍNY A MÍSTA PLNĚNÍ
1. prodávající se zavazuje dodat předmět koupě nejpozději do 90 kalendářních dnů ode

dne zaplacení první splátky dle bodu odst. 2 ČI. V. této smlouvy.
2. Smluvní strany se výslovně dohodly, že kupující převezme zboží v sIdle prodávajiciho.

K převzetí předmětu koupě je povinen vyzvat prodávajici kupujÍcÍho nejméně 5
pracovních dnů předem, a to písemně na e-mailovou adresu:

.
3. Prodávající si vyhrazuje právo na změny a úpravy výrobku oproti předvedenému vzoru,

zejména v případě zlepšeni vlastnosti vozidla a v případě změn vyhlášky či předpisů
o provozu na pozemních komunikacích. Cena stanovená v ČI. V této smlouvy zůstane
takovými změnami nedotčená.

4. Dodací lhůta se může změnit s ohledem na schvalovací protokoly Ministerstva dopravy
ČR, a to pouze o dobu, o kterou se zpozdi schvalovací procedura ze strany Ministerstva
dopravy ČR.

5. Závěrečná prohlídka hotového automobilu před vydáním technického průkazu bude
provedena prodávajíchn v sIdle prodávajÍcÍho, a to do 14 dnů od doručení výzvy
kupujÍcÍho k provedení prohlídky.

V. KUPNÍ CENA, PLATEBNÍ PODMÍNKY
1. Kupní cena za předmět koupě v rozsahu podle této smlouvy činí 224 275,- KČ včetně

DPH.
Cena závěrečné prohlídky dle ČI. lV. odst. 5 této smlouvy činí 25 000 KČ včetně DPH.

2. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za předmět smlouvy bude uhrazena ve dvou
splátkách:

- 50 % ceny po podpisu smlouvy oprávněným zástupci obou smluvních stran, a to na
základě faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktury bude činit 14 dnů
od předání faktury kupujÍcÍmu.

- 50 % ceny po řádném a včasném dodáni předmětu koupě, a to na základě faktury
vystavené prodávajÍcÍm. Splatnost faktury bude činit 14 dnů od předáni faktury

Stránka 2z 5



kupujícímu.
Cena za provedení závěrečné prohlídky hotového automobilu před vydáním technického
průkazu dle ČI. lV. odst. 5 této smlouvy bude kupujicim uhrazena před provedením
Rrohlidky, a to na základě faktury vystavené prodávajÍcÍm.

3. Uhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajicIho, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujÍcÍm dálkový přístup ve smyslu ustanoveni § 109 odst. 2 písm. C) zákona č.
235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
O DPH").

VI. DODÁNÍ PŘEDMĚTU KOUPĚ,
SOUČINNOST KUPUJÍCÍHO

1. Předmět koupě je považován za předaný a převzatý kupujicim podpisem předávacího
protokolu ke zboží dle této smlouvy.

VII. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY
1. Prodávají je povinen dodat předmět koupě kupujícímu v příslušném množství a v jakosti

sjednané touto smlouvou. Předmět koupě dodávaný prodávajícím kupujícímu musí
splňovat veškeré požadavky dle platných právních předpisů v době dodáni předmětu
koupě.

2. prodávajÍcÍ poskytuje záruku na zboží v délce 24 měsíců. Záruční doba počíná běžet
dnem převzetí předmětu koupě kupujíckn na základě předávacího protokolu. Po dobu
trvání záruční doby má kupujÍcÍ právo požadovat a prodávající povinnost bezplatně
odstranit veškeré skutečné vady předmětu koupě.

VII!. UKONČENÍ SMLOUVY

1. KupujIci je oprávněn kromě případů uvedených v občanském zákoníku) od této smlouvy
písemně odstoupit:
- jestliže se prodávající ocitne v prodlení s dodáním kompletního předmětu koupě

delším než 30 dní.
2. Při nepřevzetí zboží do 6 měsíců od data vyzvání převzetí zboží, dle bodu 2 odst. lV,
propadají všechny složené zálohy ve prospěch prodávajÍcÍho.

IX. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
1. Případné spory ze smlouvy mezi dodavatelem a zadavatelem budou řešeny u obecného

soudu, přičemž příslušnost se bude řídit ustanoveními zákona č. 99/1963 Sb., Občanský
soudní řád, ve znění pozdějších předpisů.

2. Smluvní strany se dohodly, že pro účely této smlouvy se za doručenou považuje zásilka,
která byla zaslána doporučeně na adresu smluvní strany uvedenou v záhlaví této
smlouvy a byla adresátem převzata, nebo zásilka, která byla adresátovi odesňatelem
předána. Pro případ nepřevzetí, nevyzvednuti či nedoručitelnosti zásilky se smluvní
strany dohodly, že za den doručeni se považuje desátý den po předáni zásilky
odesáatelem k poštovní přepravě podle předchozí věty.

3. Smluvní strany se dohodly, že kupujÍcÍ ani prodávajici není oprávněn postoupit nebo
zastavit pohledávku za druhou stranou z této smlouvy vyp|ývajÍcÍ bez předchozího
písemného souhlasu druhé strany. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem
jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran a může být měněna pouze
písemnými dodatky k této smlouvě podepsanými kupujícím a prodávajícim.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotoveni.

5. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je souhlasným, svobodným a vážným

Stránka 3 z 5



' !

projevem jejich pravé vůle a že ji neuzavřely v tísni za nápadně nevýhodných podmínek,
což stvrzují svými podpisy v jejím závěru.

6. Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede
kupujÍcÍ, který současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy byly zaslány
druhé smluvní straně.

7. prodávajÍcÍ výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy na veřejně
přístupných webových stránkách kupujÍcÍho.

8. Nedílnou součásti této smlouvy je Příloha č. 1 - Popis a technická specifikace stavebnice.

Ve Slavkově u Brna dne . Ve Smržovce dne .

lntogrovaná 8třednľ škola Slavkov u Brna,
přlspěvková organizace

Tyršova 479, 684 01 Slavkov u Brna
tel,: 544 221 581, lČ: 49408381

Kupující

Integrovaná střední škola
Slavkov u Brna, příspěvková organizace

Mgr. Vladislava Kulhánková
ředitelka školy

" -'" - '· ". r "
. . ,N t. . ť r - ·

Prodávající

KAIPAN s.r.o.

Michal Hradský
jednatel společnosti

Stránka 4 z 5



PŘÍLOHA č. 1 Popis a technická specifikace stavebnice

Rám lakovaný - komaxit
Plechy rámu
Karoserie kompletní základ nelakovaná
Osvětlení: Hlavní přední světlomety
- Přední obrysová světla
- Přední směrová světla
- Boční směrová světla
- Zadní směrová světla
- Zadní obrysová a brzdová světla
- Zpětný světlomet
- Zadní světlo do mlhy
- Osvětlení RZ
- Zadní odrazky
Podložky zadních světel nerez
Mřížka chladiče
Mřížky bočních průduchů
Přední sklo s držáky - vysoké
Ochranné oblouky Nerez
Sedadla čalouněná
vnější zpětná zrcátka
Vnitřní zrcátko
Držák vnitřního zrcátka
Úchyt rezervního kola
Úchyty přední kapoty
Úchyty zadní kapoty ,,vika kufru"
Vnitřní čalounění prostoru pro posádku s příslušenstvím a čalounění kufru ,,Tapecírung"
Vlečné oko, šroubovací
Přední upravené tlumiče ,,KaiTPl4
Mezikus sání typ Kai SS 14
spojkový bovden prodloužený
Táhla ovládání řazení prodloužená výměnou kal TŘI4
Střední díl výfuku Kai SV 14
Zadní díl výfůku Kai ZV 14
Úchyty a silentbloky výfůku
Brzdové trubičky
Brzdové hadičky
Benzinové trubičky
Prodlužovací vložka řízení typ Kai PŘl4
Náhon tachometru prodloužený Kai NT14
Podpěra filtru vzduchu KaiPK14
Volant Kai V 320.
Úprava víčka nádrže
Krycí štítek přístrojů typ ,,kal ŠP14"
Znak Kaipan
Součásti stavebnice jsou i některé další zdobné prvky a spojovací materiál
Aerotech zámky

Stránka 5 z 5



0

L

Ĺ

lni 'y'm8 gtřédníškda 8kvkov u Brna,
?·f!spěvková organizae

1y:§ôe479, 684 01 Slavkov u Brna
tel.: 544 221 581, lČ:49408381

-4-


